Concurenţii au sé ’şi aştârnă cererile
instruate conform normelor din vigóre, până
la terminul prefipt, subsemnatului oficiu proto
presbiteral şi până la espirarea concursului a
se presenta poporului în biserică, spre a cânta,
respective celebra şi cuvânta.

In conţelegere cu comitetul parochial.
S e b e ş , 14/27 Iunie 1903.
Oficiul protopresbiteral al Sebeşului:

S e r g i u M e d e a n
protopresbiter.